
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 115,863.24 115,863.24 115,863.24 741,065.55 0.00 0.001,726,633.36 0.00 1,726,633.36

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 115,863.24 115,863.24 115,863.24 741,065.55 0.00 0.001,726,633.36 0.00 1,726,633.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 115,863.24 115,863.24 115,863.24 741,065.55 0.00 0.001,726,633.36 0.00 1,726,633.36

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 55,562.50 55,562.50 55,562.50 220,500.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 55,562.50 55,562.50 55,562.50 220,500.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

672,000.00 0.00 672,000.00 0.00 55,562.50 55,562.50 55,562.50 220,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,500.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 55,562.50 55,562.50 55,562.50 0.00 35,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE- 
ALCALDE)

0.00 38,484.07 38,484.07 38,484.07 202,490.68 0.00 0.00587,000.00 0.00 587,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,484.07 38,484.07 38,484.07 202,490.68 0.00 0.00587,000.00 0.00 587,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

525,000.00 0.00 525,000.00 0.00 38,484.07 38,484.07 38,484.07 148,032.68 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 984.07 984.07 984.07 0.00 75,984.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 37,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 37,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,048.61 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,458.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,906.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,752.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 10,997.71 10,997.71 10,997.71 57,873.82 0.00 0.00162,633.36 0.00 162,633.36

000 - SIN OBRA 0.00 10,997.71 10,997.71 10,997.71 57,873.82 0.00 0.00162,633.36 0.00 162,633.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,133.36 0.00 159,133.36 0.00 10,997.71 10,997.71 10,997.71 55,253.82 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,997.71 10,997.71 10,997.71 0.00 22,003.82 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,133.36 0.00 5,133.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,620.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620.00 0.00 0.00
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004 - AUDITOR (A) 
MUNICIPAL

0.00 10,818.96 10,818.96 10,818.96 105,201.05 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,818.96 10,818.96 10,818.96 105,201.05 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 10,483.96 10,483.96 10,483.96 104,176.05 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,001.46 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 10,483.96 10,483.96 10,483.96 0.00 42,020.42 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,654.17 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 335.00 335.00 335.00 1,025.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 335.00 335.00 335.00 0.00 1,025.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 81,831.39 81,831.39 81,831.39 1,968,408.63 0.00 0.002,018,591.32 100,000.00 1,918,591.32

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 81,831.39 81,831.39 81,831.39 1,968,408.63 0.00 0.002,018,591.32 100,000.00 1,918,591.32

000 - SIN PROYECTO 0.00 81,831.39 81,831.39 81,831.39 1,968,408.63 0.00 0.002,018,591.32 100,000.00 1,918,591.32

001 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 10,936.60 10,936.60 10,936.60 51,298.76 0.00 0.00167,133.36 0.00 167,133.36

000 - SIN OBRA 0.00 10,936.60 10,936.60 10,936.60 51,298.76 0.00 0.00167,133.36 0.00 167,133.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,133.36 0.00 159,133.36 0.00 10,936.60 10,936.60 10,936.60 44,770.97 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,223.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,936.60 10,936.60 10,936.60 0.00 11,297.14 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,133.36 0.00 5,133.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,527.79 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,166.02 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,361.77 0.00 0.00
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002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 49,954.79 49,954.79 49,954.79 1,825,249.87 0.00 0.001,550,091.32 100,000.00 1,450,091.32

000 - SIN OBRA 0.00 49,954.79 49,954.79 49,954.79 1,825,249.87 0.00 0.001,550,091.32 100,000.00 1,450,091.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

359,366.64 0.00 359,366.64 0.00 26,100.00 26,100.00 26,100.00 276,945.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,366.64 0.00 5,366.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,450.00 10,450.00 10,450.00 0.00 47,425.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,150.00 4,150.00 4,150.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,520.07 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,004,724.68 100,000.00 904,724.68 0.00 13,948.29 13,948.29 13,948.29 1,228,905.30 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,478.58 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 5,401.79 5,401.79 5,401.79 0.00 16,675.47 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,160.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,413.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

591,726.69 100,000.00 491,726.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 752,367.55 0.00 0.00
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24200 15-013-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

4,997.99 0.00 4,997.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,474.59 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,316.25 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 3,081.25 3,081.25 3,081.25 0.00 42,298.75 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,081.25 3,081.25 3,081.25 0.00 2,248.75 0.00 0.00

25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,590.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 2,309.00 2,309.00 2,309.00 0.00 2,736.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,676.36 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

186,000.00 0.00 186,000.00 0.00 9,906.50 9,906.50 9,906.50 239,399.50 0.00 0.00

32100 11-001-01 10 1 Hilados y Telas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 7,762.50 7,762.50 7,762.50 0.00 52,237.50 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 Hilados y Telas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,560.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,415.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

34300 11-001-01 10 1 Artículos de Caucho 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,020.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 685.00 685.00 685.00 0.00 21,034.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,402.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 127.00 127.00 127.00 0.00 7,546.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,063.00 0.00 0.00

37200 11-001-01 10 1 Productos de Vidrio 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

37200 15-013-01 10 1 Productos de Vidrio 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 1,332.00 1,332.00 1,332.00 0.00 4,136.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,968.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,425.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,993.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39800 11-001-01 10 1 Útiles Deportivos, 
Recreativos y de 
Rescate

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 10,940.00 10,940.00 10,940.00 49,610.00 0.00 0.00154,699.96 0.00 154,699.96

000 - SIN OBRA 0.00 10,940.00 10,940.00 10,940.00 49,610.00 0.00 0.00154,699.96 0.00 154,699.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,899.96 0.00 151,899.96 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 42,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,899.96 0.00 4,899.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,800.00 0.00 2,800.00 0.00 440.00 440.00 440.00 7,360.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,800.00 0.00 2,800.00 0.00 440.00 440.00 440.00 0.00 4,360.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 42,250.00 0.00 0.00146,666.68 0.00 146,666.68

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 42,250.00 0.00 0.00146,666.68 0.00 146,666.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,666.68 0.00 144,666.68 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,666.68 0.00 4,666.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 103,069.03 103,069.03 103,069.03 697,875.65 0.00 0.001,469,400.00 0.00 1,469,400.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 103,069.03 103,069.03 103,069.03 697,875.65 0.00 0.001,469,400.00 0.00 1,469,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 103,069.03 103,069.03 103,069.03 697,875.65 0.00 0.001,469,400.00 0.00 1,469,400.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 42,790.00 0.00 0.00145,666.68 0.00 145,666.68

000 - SIN OBRA 0.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 42,790.00 0.00 0.00145,666.68 0.00 145,666.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,666.68 0.00 144,666.68 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 4,666.68 0.00 4,666.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 2,540.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 2,540.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 9,920.14 9,920.14 9,920.14 74,908.34 0.00 0.00178,666.68 0.00 178,666.68

000 - SIN OBRA 0.00 9,920.14 9,920.14 9,920.14 74,908.34 0.00 0.00178,666.68 0.00 178,666.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,666.68 0.00 144,666.68 0.00 9,920.14 9,920.14 9,920.14 40,908.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,231.95 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 9,920.14 9,920.14 9,920.14 0.00 10,426.39 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 4,666.68 0.00 4,666.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 10 4 Productos Agrícolas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 4 Llantas y Cámaras de 
Aire

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 4 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 4 Gasolina 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GS.NICOLAS

02:22 p.m.
Pagina: 6 de 35
Hora  :
Emisión:  03/10/2022

SANTA MARÍA, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/9/2022 al 30/9/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/9/2022 03/10/2022al2022al

Del: 1/9/2022 Al: 30/9/2022

03/10/2022 02:22:47 p.m. 6



35650 11-001-01 10 4 Aceites y Grasas 
Lubricantes

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 4 Aceites y Grasas 
Lubricantes

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
PROYECTOS

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 64,758.33 0.00 0.00220,999.96 0.00 220,999.96

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 64,758.33 0.00 0.00220,999.96 0.00 220,999.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,999.96 0.00 216,999.96 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 60,758.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,008.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 6,999.96 0.00 6,999.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 5 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 5 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESAROLLO SOCIAL

0.00 9,970.14 9,970.14 9,970.14 49,095.85 0.00 0.00148,666.68 0.00 148,666.68

000 - SIN OBRA 0.00 9,970.14 9,970.14 9,970.14 49,095.85 0.00 0.00148,666.68 0.00 148,666.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,666.68 0.00 144,666.68 0.00 9,970.14 9,970.14 9,970.14 45,095.85 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,048.61 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 9,970.14 9,970.14 9,970.14 0.00 10,130.56 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 4,666.68 0.00 4,666.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.68 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 8 Gasolina 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL  AGUA Y 
SANEAMIENTO 
(UTMAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00148,000.00 0.00 148,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00148,000.00 0.00 148,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 5 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 8,998.75 8,998.75 8,998.75 37,255.63 0.00 0.00131,200.00 0.00 131,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,998.75 8,998.75 8,998.75 37,255.63 0.00 0.00131,200.00 0.00 131,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

130,200.00 0.00 130,200.00 0.00 8,998.75 8,998.75 8,998.75 36,255.63 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,001.25 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 8,998.75 8,998.75 8,998.75 0.00 9,004.38 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00114,000.00 0.00 114,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00114,000.00 0.00 114,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

008 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 40,450.00 0.00 0.00130,200.00 0.00 130,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 40,450.00 0.00 0.00130,200.00 0.00 130,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

130,200.00 0.00 130,200.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 40,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

009 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 39,480.00 39,480.00 39,480.00 140,617.50 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 39,480.00 39,480.00 39,480.00 140,617.50 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 8 Servicio de Transporte 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 8 Pasajes Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 8 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 3,510.00 3,510.00 3,510.00 61,031.50 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 8 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 3,510.00 3,510.00 3,510.00 0.00 48,025.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 8 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,006.50 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 35,970.00 35,970.00 35,970.00 68,586.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 65,156.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 14,470.00 14,470.00 14,470.00 0.00 3,430.00 0.00 0.00

11 - 35% VIDA MEJOR 0.00 785,837.12 785,837.12 785,837.12 13,687,246.78 0.00 0.006,806,653.36 100,000.00 6,906,653.36

01 - EDUCACION 0.00 533,334.12 533,334.12 533,334.12 3,826,789.23 0.00 0.002,400,000.00 100,000.00 2,500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 172,295.25 172,295.25 172,295.25 379,128.75 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCACION

0.00 172,295.25 172,295.25 172,295.25 379,128.75 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 172,295.25 172,295.25 172,295.25 379,128.75 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 172,295.25 172,295.25 172,295.25 379,128.75 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 172,295.25 172,295.25 172,295.25 0.00 379,128.75 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
CERCA PERIMETRAL 
C.E.B MANUEL 
BONILLA / EL NARANJO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CERCA 
PERIMETRAL 
C.E.B MANUEL 
BONILLA / EL 
NARANJO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DOS 
AULAS C.E.B FEDERICO 
PADILLA RUBI / 
ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DOS AULAS C.E.B 
FEDERICO 
PADILLA RUBI / 
ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

003 - SEG. CONTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
ESCUELA FLOR DEL 
CAMPO, RIO NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 27,092.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 27,092.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
ESCUELA FLOR 
DEL CAMPO, RIO 
NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 27,092.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,092.55 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,092.55 0.00 0.00

004 - SEG.CONSTRUCCION 
DE AULA 7X8 MTS 
ESCUELA NUEVO 
ESFUERZO / PAVITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
SEG.CONSTRUCCI
ON DE AULA 7X8 
MTS ESCUELA 
NUEVO 
ESFUERZO / 
PAVITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - SEG. MEJORAMIENTO 
BIBLIOTECA PUBLICA 
RIECKEN, BO. EL 
CENTRO SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
MEJORAMIENTO 
BIBLIOTECA 
PUBLICA 
RIECKEN, BO. EL 
CENTRO SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.01 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.01 0.00 0.00

006 - SEG. CONSTRUCCION 
AULA ESCUELA 03 DE 
OCTUBRE / LA UNION 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 77,502.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 77,502.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONSTRUCCION 
AULA ESCUELA 03 
DE OCTUBRE / LA 
UNION 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 77,502.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,502.51 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,502.51 0.00 0.00

007 - SEG. AMPLIACION 
INSTITUTO JENRRY 
SANTOS PADILLA / LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 867,010.22 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 867,010.22 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - SEG. 
AMPLIACION 
INSTITUTO 
JENRRY SANTOS 
PADILLA / LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 867,010.22 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 867,010.22 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 528,003.99 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-03 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,819.49 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,186.74 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 3 
AULAS Y MODULO 
SANITARIO ESCUELA 
BRISAS DE HONDURAS/ 
LAS PAVAS

0.00 361,038.87 361,038.87 361,038.87 972,055.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 361,038.87 361,038.87 361,038.87 972,055.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 3 AULAS Y 
MODULO 
SANITARIO 
ESCUELA BRISAS 
DE HONDURAS/ 
LAS PAVAS

0.00 361,038.87 361,038.87 361,038.87 972,055.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 361,038.87 361,038.87 361,038.87 972,055.19 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 361,038.87 361,038.87 361,038.87 0.00 972,055.19 0.00 0.00

009 - MEJORAMIENTO 
SISTEMA ELECTRICO 
INST. GABINO ARGUETA 
GALVEZ, SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA 
ELECTRICO INST. 
GABINO ARGUETA 
GALVEZ, SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 7,295,465.87 0.00 0.001,793,373.25 0.00 1,793,373.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 1,488,546.42 0.00 0.001,793,373.25 0.00 1,793,373.25

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 596,013.05 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 596,013.05 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 596,013.05 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 0.00 596,013.05 0.00 0.00

002 - EMERGENCIA 
COVID-19 (15%)

0.00 0.00 0.00 0.00 892,533.37 0.00 0.00893,373.25 0.00 893,373.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 892,533.37 0.00 0.00893,373.25 0.00 893,373.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

893,373.25 0.00 893,373.25 0.00 0.00 0.00 0.00 892,533.37 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

893,373.25 0.00 893,373.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 892,533.37 0.00 0.00

001 - SEG. REPOSICION 
CERCA CENTRO DE 
SALUD / MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 12,805.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 12,805.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
REPOSICION 
CERCA CENTRO 
DE SALUD / 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 12,805.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,805.46 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,805.46 0.00 0.00
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002 - SEG. CONSTRUCCION 
CENTRO DE SALUD / 
BARRIO EL CALVARIO 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 652,661.74 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 652,661.74 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONSTRUCCION 
CENTRO DE 
SALUD / BARRIO 
EL CALVARIO 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 652,661.74 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652,661.74 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652,661.74 0.00 0.00

003 - SEG. PAVIMENTO Y 
ALCANTARILLADO CALLE 
HACIA EL CENTRO DE 
SALUD, CASCO URBANO 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 13,861.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 13,861.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
PAVIMENTO Y 
ALCANTARILLAD
O CALLE HACIA EL 
CENTRO DE 
SALUD, CASCO 
URBANO SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 13,861.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,861.71 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,861.71 0.00 0.00

004 - SEG. CONSTRUCCION 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE / SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 27,590.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 27,590.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
AGUA POTABLE / 
SAN FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 27,590.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,590.52 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,590.52 0.00 0.00

005 - SEG. CONTRAPARTE 
CONSTRUCCION 2 
TANQUES DE AGUA 
POTABLE, LAURELES Y 
EL ARROZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONTRAPARTE 
CONSTRUCCION 2 
TANQUES DE 
AGUA POTABLE, 
LAURELES Y EL 
ARROZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00

006 - REPOSICION CENTRO 
INTEGRAL DE SALUD - 
CIS COMUNIDAD DE LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPOSICION 
CENTRO 
INTEGRAL DE 
SALUD - CIS 
COMUNIDAD DE 
LOS PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,397,379.62 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 602,620.38 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO 
CENTRO DE SALUD, 
COMUNIDAD DE 
ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
CENTRO DE 
SALUD, 
COMUNIDAD DE 
ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 108,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 108,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO A NIÑEZ 
Y JUVENTUD

0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 108,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 108,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 108,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 157,875.00 157,875.00 157,875.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

04 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,562,448.44 0.00 0.001,562,448.44 0.00 1,562,448.44

001 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION / LA 
TRINIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 562,448.44 0.00 0.00562,448.44 0.00 562,448.44

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 562,448.44 0.00 0.00562,448.44 0.00 562,448.44

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N / LA TRINIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 562,448.44 0.00 0.00562,448.44 0.00 562,448.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

562,448.44 0.00 562,448.44 0.00 0.00 0.00 0.00 562,448.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

562,448.44 0.00 562,448.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562,448.44 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
LETRINAS / EL ROBLAR 
Y ALDEA EL OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE LETRINAS / EL 
ROBLAR Y ALDEA 
EL OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION / 
COMUNIDAD DE 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N / COMUNIDAD 
DE ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - 5% SUBSIDIO A LA MUJER 0.00 19,128.00 19,128.00 19,128.00 894,543.24 0.00 0.00850,831.67 0.00 850,831.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 19,128.00 19,128.00 19,128.00 894,543.24 0.00 0.00850,831.67 0.00 850,831.67

001 - 20% PREVENCION 
DE LA VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 197,041.49 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 197,041.49 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 0.00 0.00 0.00 197,041.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,041.49 0.00 0.00

002 - 30% EJE 
ECONOMIA

0.00 0.00 0.00 0.00 244,842.24 0.00 0.00255,249.50 0.00 255,249.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 244,842.24 0.00 0.00255,249.50 0.00 255,249.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

255,249.50 0.00 255,249.50 0.00 0.00 0.00 0.00 244,842.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

255,249.50 0.00 255,249.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,842.24 0.00 0.00
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003 - 10% 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 3,680.00 3,680.00 3,680.00 84,504.50 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

000 - SIN OBRA 0.00 3,680.00 3,680.00 3,680.00 84,504.50 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 3,680.00 3,680.00 3,680.00 84,504.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 3,680.00 3,680.00 3,680.00 0.00 84,504.50 0.00 0.00

004 - 20% EJE SALUD 0.00 15,448.00 15,448.00 15,448.00 190,353.49 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

000 - SIN OBRA 0.00 15,448.00 15,448.00 15,448.00 190,353.49 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 15,448.00 15,448.00 15,448.00 190,353.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 15,448.00 15,448.00 15,448.00 0.00 190,353.49 0.00 0.00

005 - 10% EJE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 71,700.76 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 71,700.76 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 0.00 0.00 0.00 71,700.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,700.76 0.00 0.00

006 - 10% EJE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 106,100.76 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,100.76 0.00 0.0085,083.17 0.00 85,083.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 0.00 0.00 0.00 106,100.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,083.17 0.00 85,083.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,100.76 0.00 0.00

12 - 20% TODOS POR LA PAZ 0.00 13,980.63 13,980.63 13,980.63 5,749,207.00 0.00 0.003,403,326.68 0.00 3,403,326.68

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,423,850.88 0.00 0.003,073,326.68 0.00 3,073,326.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 89,341.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 89,341.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 89,341.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,341.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,341.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
PARQUE MUNICIPAL 
CASCO URBANO, SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PARQUE 
MUNICIPAL 
CASCO URBANO, 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO 
TERCERA ETAPA CAMPO 
DE FUTBOL / LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
TERCERA ETAPA 
CAMPO DE 
FUTBOL / LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION MINI-
PARQUE, COL. 21 DE 
NOVIEMBRE / LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 413,326.68 0.00 0.00513,326.68 0.00 513,326.68

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 413,326.68 0.00 0.00513,326.68 0.00 513,326.68

001 - 
CONSTRUCCION 
MINI-PARQUE, 
COL. 21 DE 
NOVIEMBRE / 
LOS PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 413,326.68 0.00 0.00513,326.68 0.00 513,326.68
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

513,326.68 0.00 513,326.68 0.00 0.00 0.00 0.00 413,326.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

513,326.68 0.00 513,326.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 413,326.68 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CAMERINOS, 
ELECTRIFICACION Y 
CERCA PERIMETRAL 
CAMPO DE FUTBOL/ LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMERINOS, 
ELECTRIFICACIO
N Y CERCA 
PERIMETRAL 
CAMPO DE 
FUTBOL/ LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO 
PARQUE CENTRAL / BO. 
EL CENTRO SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,394.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,394.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
PARQUE 
CENTRAL / BO. EL 
CENTRO SANTA 
MARÍA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,394.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,394.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 676,460.66 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 773,933.74 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO 
CAMPO DE FUTBOL, 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,788.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,788.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CAMPO DE 
FUTBOL, 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,788.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,788.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,788.80 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO CON 
RELLENO DE MATERIAL 
SELECTO, CAMPO DE 
FUTBOL, SIMPINULA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CON RELLENO DE 
MATERIAL 
SELECTO, CAMPO 
DE FUTBOL, 
SIMPINULA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,588.09 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 18,768.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 18,768.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - SUBSIDIO 
CULTURA

0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 18,768.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 18,768.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 18,768.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 7,680.63 7,680.63 7,680.63 0.00 18,768.03 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 89,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 89,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO A 
DEPORTES

0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 89,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 89,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 89,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

13 - 10% PRO-HONDURAS 0.00 40,246.93 40,246.93 40,246.93 1,974,486.89 0.00 0.001,701,663.34 0.00 1,701,663.34

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 21,846.93 21,846.93 21,846.93 1,752,886.89 0.00 0.001,461,663.34 0.00 1,461,663.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,846.93 21,846.93 21,846.93 341,026.35 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 253,154.43 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,154.43 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,154.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,154.43 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
FINCAS DE CAFE

0.00 0.00 0.00 0.00 24,443.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 24,443.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,443.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,443.00 0.00 0.00

003 - MICRO-CREDITO A 
FAMILIAS POBRES

0.00 0.00 0.00 0.00 19,133.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,133.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,133.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,133.00 0.00 0.00

004 - SUBSIDIO A 
AGRICULTURA 
FAMILIAR

0.00 12,857.14 12,857.14 12,857.14 44,285.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,857.14 12,857.14 12,857.14 44,285.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 12,857.14 12,857.14 12,857.14 44,285.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 12,857.14 12,857.14 12,857.14 0.00 44,285.71 0.00 0.00

005 - ACTUALIZACION Y 
SEGUIMIENTO 
LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL

0.00 8,989.79 8,989.79 8,989.79 10.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,989.79 8,989.79 8,989.79 10.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 8,989.79 8,989.79 8,989.79 10.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 8,989.79 8,989.79 8,989.79 0.00 10.21 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS / SANTA 
MARIA, LOS 
CAMALOTES, EL 
NARANJO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS / 
SANTA MARIA, 
LOS CAMALOTES, 
EL NARANJO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS / 
MIRATORO, LINDEROS, 
SAN FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 211,663.34 0.00 0.00211,663.34 0.00 211,663.34

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 211,663.34 0.00 0.00211,663.34 0.00 211,663.34

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS / 
MIRATORO, 
LINDEROS, SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 211,663.34 0.00 0.00211,663.34 0.00 211,663.34

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

211,663.34 0.00 211,663.34 0.00 0.00 0.00 0.00 211,663.34 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

211,663.34 0.00 211,663.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,663.34 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS / LOS 
PLANES, LAS PAVAS, 
ALDEA EL OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS / 
LOS PLANES, LAS 
PAVAS, ALDEA EL 
OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
PUENTE VEHICULAR RIO 
ZAPOTAL / LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PUENTE 
VEHICULAR RIO 
ZAPOTAL / 
LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS, 
MIRATORO - LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS, 
MIRATORO - 
LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS, LOS 
PLANES - ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS, 
LOS PLANES - 
ARENALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS,SANTA 
MARIA - LOS 
CAMALOTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE 
CARRETERAS,SAN
TA MARIA - LOS 
CAMALOTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS SANTA 
MARIA- LOS POSOS / 
SANTA MARIA- LAS 
ANGOSTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 197.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 197.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
SANTA MARIA- 
LOS POSOS / 
SANTA MARIA- 
LAS ANGOSTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 197.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197.20 0.00 0.00

03 - APOYO A LA PEQUEÑA 
EMPRESA

0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 81,600.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 81,600.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A LA 
PEQUEÑA EMPRESA

0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 81,600.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 81,600.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 81,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 0.00 81,600.00 0.00 0.00

04 - SIN PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPO NUEVO DE 
COMPUTACION

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
EQUIPO VARIOS DE 
OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

14 - 9% INFRAESTRUCTURA 0.00 809,002.49 809,002.49 809,002.49 5,134,432.21 0.00 0.002,507,000.50 0.00 2,507,000.50

01 - RED VIAL 0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 1,011,592.20 0.00 0.001,201,686.19 0.00 1,201,686.19

001 - AMPLIACION 
PROYECTO AGUAS 
NEGRAS CASCO 
URBANO /SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 684,964.39 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 684,964.39 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - AMPLIACION 
PROYECTO 
AGUAS NEGRAS 
CASCO 
URBANO /SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 684,964.39 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684,964.39 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684,964.39 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE, LOS 
POSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 201,470.21 0.00 0.00201,686.19 0.00 201,686.19

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 201,470.21 0.00 0.00201,686.19 0.00 201,686.19

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE, 
LOS POSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 201,470.21 0.00 0.00201,686.19 0.00 201,686.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

201,686.19 0.00 201,686.19 0.00 0.00 0.00 0.00 201,470.21 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

201,686.19 0.00 201,686.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201,470.21 0.00 0.00

003 - SEG. PAVIMENTO 
CALLE HACIA EL CENTRO 
DE SALUD, CASCO 
URBANO, SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - SEG. 
PAVIMENTO 
CALLE HACIA EL 
CENTRO DE 
SALUD, CASCO 
URBANO, SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
PAVIMENTO CALLE 
BARRIO EL CENTRO, 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 36,414.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 36,414.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PAVIMENTO 
CALLE BARRIO EL 
CENTRO, SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 36,414.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,414.26 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,414.26 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
CASETA DE ESPERA DE 
TRANSPORTE BARRIO EL 
CENTRO SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CASETA DE 
ESPERA DE 
TRANSPORTE 
BARRIO EL 
CENTRO SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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006 - PAVIMENTO CALLE 
SALIDA HACIA 
SANTIAGO PURINGLA

0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 38,743.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 38,743.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PAVIMENTO 
CALLE SALIDA 
HACIA SANTIAGO 
PURINGLA

0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 38,743.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 38,743.34 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 301,256.66 301,256.66 301,256.66 0.00 38,743.34 0.00 0.00

02 - INVERSION CON FONDOS 
PROPIOS

0.00 31,300.00 31,300.00 31,300.00 1,309,486.32 0.00 0.001,305,314.31 0.00 1,305,314.31

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS / ZONA 
ALTA, ZONA MEDIA, 
ZONA BAJA

0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 214,800.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 214,800.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS / 
ZONA ALTA, ZONA 
MEDIA, ZONA 
BAJA

0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 214,800.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 214,800.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 0.00 214,800.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CENTRO COMUNAL / EL 
ARROZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRO 
COMUNAL / EL 
ARROZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CENTRO COMUNAL / 
CAMALOTE 02

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRO 
COMUNAL / 
CAMALOTE 02

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CENTRO COMUNAL / EL 
MANGO

0.00 0.00 0.00 0.00 375,314.31 0.00 0.00375,314.31 0.00 375,314.31

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 375,314.31 0.00 0.00375,314.31 0.00 375,314.31

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRO 
COMUNAL / EL 
MANGO

0.00 0.00 0.00 0.00 375,314.31 0.00 0.00375,314.31 0.00 375,314.31

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

375,314.31 0.00 375,314.31 0.00 0.00 0.00 0.00 375,314.31 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

375,314.31 0.00 375,314.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,314.31 0.00 0.00

005 - DRENAJE DE 
CARRETERAS 
(ALCANTARILLAS) 
VARIAS COMUNIDADES

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 119,372.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 119,372.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - DRENAJE DE 
CARRETERAS 
(ALCANTARILLAS
) VARIAS 
COMUNIDADES

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 119,372.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 119,372.01 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 119,372.01 0.00 0.00

03 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 1,419,606.84 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. CONSTRUCCION 
DE PILAS CON RIVAL / 
ARENALITOS Y SANTA 
MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 10,546.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,546.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONSTRUCCION 
DE PILAS CON 
RIVAL / 
ARENALITOS Y 
SANTA MARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 10,546.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,546.03 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,546.03 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PILAS CON RIVAL / LA 
UNION MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PILAS CON 
RIVAL / LA 
UNION 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.81 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.81 0.00 0.00

003 - AMPLIACION 
PROYECTO DE ENERGIA 
ELECTRICA / LAS 
PAVAS,PUEBLO VIEJO Y 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - AMPLIACION 
PROYECTO DE 
ENERGIA 
ELECTRICA / LAS 
PAVAS,PUEBLO 
VIEJO Y 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE, LA UNION 
RANCHO

0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE, 
LA UNION 
RANCHO

0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 108,028.00 108,028.00 108,028.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 368,417.83 368,417.83 368,417.83 1,393,746.85 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
RECONSTRUCCION 
MERCADO MUNICIPAL, 
PRIMERA ETAPA, LOS 
PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 339,042.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 339,042.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
RECONSTRUCCIO
N MERCADO 
MUNICIPAL, 
PRIMERA ETAPA, 
LOS PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 339,042.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 339,042.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 339,042.09 0.00 0.00
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002 - SEG. CONSTRUCCION 
SEGUNDA ETAPA 
MERCADO MUNICIPAL, 
LOS PLANES

0.00 152,154.66 152,154.66 152,154.66 857.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 152,154.66 152,154.66 152,154.66 857.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SEG. 
CONSTRUCCION 
SEGUNDA ETAPA 
MERCADO 
MUNICIPAL, LOS 
PLANES

0.00 152,154.66 152,154.66 152,154.66 857.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 152,154.66 152,154.66 152,154.66 857.29 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 152,154.66 152,154.66 152,154.66 0.00 857.29 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO 
CENTRO COMUNAL / 
COMUNIDAD DE 
PLANITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CENTRO 
COMUNAL / 
COMUNIDAD DE 
PLANITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - REPOSICION CENTRO 
COMUNAL / MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 615,197.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 615,197.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPOSICION 
CENTRO 
COMUNAL / 
MIRATORO

0.00 0.00 0.00 0.00 615,197.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615,197.19 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615,197.19 0.00 0.00

005 - REPOSICION CENTRO 
COMUNAL, ARENALITOS 
SANTA MARIA

0.00 216,263.17 216,263.17 216,263.17 38,650.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 216,263.17 216,263.17 216,263.17 38,650.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPOSICION 
CENTRO 
COMUNAL, 
ARENALITOS 
SANTA MARIA

0.00 216,263.17 216,263.17 216,263.17 38,650.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 216,263.17 216,263.17 216,263.17 38,650.28 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 216,263.17 216,263.17 216,263.17 0.00 38,650.28 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 506,960.76 0.00 0.00499,977.14 0.00 499,977.14

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 506,960.76 0.00 0.00499,977.14 0.00 499,977.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 506,960.76 0.00 0.00499,977.14 0.00 499,977.14

001 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A  
INSTITUCIONES 
(MANCOMUNIDAD)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A  
INSTITUCIONES 
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,142.34 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,142.34 0.00 0.00170,166.33 0.00 170,166.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 0.00 0.00 0.00 170,142.34 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

170,166.33 0.00 170,166.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,142.34 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A  
INST. CIVILES 
(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 36,818.42 0.00 0.0029,810.81 0.00 29,810.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,818.42 0.00 0.0029,810.81 0.00 29,810.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

29,810.81 0.00 29,810.81 0.00 0.00 0.00 0.00 36,818.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

29,810.81 0.00 29,810.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,818.42 0.00 0.00
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20,133,245.70 0.00 20,133,245.70 0.00 1,949,830.83 1,949,830.83 1,949,830.83 0.00 30,459,683.47 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2022
Fecha Final: 30/9/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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